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Uzmērījums reģistrēts 02.04.2019ar Nr. 8076 TP 185644

Dati ievadīti pašvaldības ADTI datu bāzē. 

sagatavotais topogrāfiskais plāns ar mēroga noteiktību M1:500.

sertificēta ģeodēzista M. Vodņeva (sert. Nr. BC-496)

 SIA "NP TOPO" Pamatnē:

Izdruka: M 1:1000

Nekustamā īpašuma "Lapiņas-2", kadastra Nr. 8076 007 0689, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8076 007 0689 Mārupē, Mārupes novadā

DETĀLPLĀNOJUMS

3

Plānotā situācija

Nr.

PASŪTĪTĀJS:

Telpiskās attīstības

MĒROGS

NOSAUKUMS:

DAĻAS

1:1 000

STADIJA

PROJEKTĒTĀJS:

Mārupe, Mārupes novads DATUMS

Nekustamais īpašums "Lapiņas 2"

Plāns

06.01.2020.

SIA Lapinas 2

A. Saharova iela 27-15 

SIA "NP TOPO"

Reģ. Nr.40103898200

Detālplānojums

Rīga, LV-1082 

Reģ. Nr.40203156601

3

Rīga, LV- 1010 
Vīlandes iela 1-12 

 plānotāja:
I.Griezne

Kartogrāfs: I.Griezne

06.01.2020.

06.01.2020.

Savrupmāju apbūves teritorija (DzS1). Publiskā ārtelpa

  PIEZĪMES:

  2. LKS-92 TM koordinātu sistēma,

3. Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5)

  5. Nekustamā īpašuma kadastra kartes dati uz 28.11.2018. 
      Dati iegūti portāla www.kadastrs.lv 

      Saskaņā ar VZD sniegto informāciju zemes vienību
      robežas ir attēlotas atbilstoši zemes kadastrālās
      uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla precizitātei
      un var nesakrist ar situāciju plānā.

6. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši pašvaldības teritorijas plānojumam.

       mēroga koeficients 0.999601. 

  1. Uzmērīšana veikta 2018. gada 13. novembrī.

4. Uzmērīšanā izmantots GPS RTK režīmā,
korekcijas iegūtas no LatPos tīkla, bāzes stacijas Ojārs

      (datne 1360255.edoc).

Inženierkomunikāciju izvietojuma shēma

A

A

Apzīmējumi
Detālplānojuma robeža

Sarkanā līnija

Zemes vienību kadastra robeža

Savrupmāju apbūves teritorija (DzS)

Autotransporta infrastruktūras objektu teritorija (TR)

Esošais drenāžas tīkls

Ēku orientējošs izvietojums

Apbūves līnija

Būvlaide

Projektētā ielas brauktuve

Projektētā gājēju ietve

Proj.ūdensvads

Proj.sadzīves kanalizācijas vads

Proj.gāzes vads

Proj.sakaru kanalizācija

Proj.elektrības kabelis

Proj. zemes vienību robežas

Proj.elektrības kabelis ielas apgaismojumam

Piezīmes:Inženierkomunikāciju izvietojums norādīts orientējoši.

Tas precizējams būvprojektēšanas stadijā.

 A-ArsprofilsšķēIelas 

Proj. lietus ūdens kanalizācija

Nr.1

Nr.12

Nr.3

Nr.2

Nr.4

Nr.9

Nr.7

Nr.8

0.1362 ha

0.1364 ha

0.1361 ha

0.1361 ha

0.1297 ha

0.1305 ha

0.1232ha

0.0312 ha

0.1596 ha

Nr.60.1518 ha

Nr.100.1244 ha

Nr.110.1236 ha

Nr.130.0577 ha
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 B-BrsprofilsšķēIelas 
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Proj.elektrības transformators
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Likvidējamie sarkano līniju posmi

Dati ievadīti pašvaldības datu bāzē.

Uzmērījums reģistrēts ar Nr.

2020.gada 18.februārī

8076 DP 197606

SIA "Mērniecības Datu Centrs"      Limbažu iela 9 - 486,  Rīga,  LV-1005

    Tālr.:+371 67496833  Fakss:+371 67387483  e-pasts:infodati@mdc.lv  www.mdc.lv  www.topografija.lv


